
r

МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с.п.Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8-(989)-984-57-84 

_____________________ goragorsk.2@mail.ru. www.gr2.edu95.ru_________________

01.10.2021 г. № 10/1

Заместителю прокурора 
Надтеречного района 
Советнику юстиции 
А.А. Висалимову

В ответ на Ваше представление от 08.09.2021 года № 39-23-2021 «Об 
устранении нарушений требований законодательства о противодействии терроризму 
и антитеррористической защищенности» сообщаю следующее:

1. Представление о нарушении законодательства было рассмотрено 18.09.2021 г. 
на совещании при директоре МБОУ «СОШ № 2 с. п. Г ораторское» с участием 
помощника прокурора района Мамадаева М.Х.

2. По результатам рассмотрения представления прокуратуры нами приняты меры 
по устранению выявленных нарушений:
- оснащен основной вход в здание Учреждения контрольно-пропускным 

пунктом;
- установлен контрольно-пропускной пункт для исключения фактов 
беспрепятственного входа (выхода) на территорию и в здание Учреждения, а 
также пропуска посторонних лиц на территорию и в здание Учреждения без 
регистрации, установления личности гражданина и цели его посещения 
Учреждения в журнале учета посетителей;
- на информационном стенде размещены номера телефонов аварийно- 
спасательных служб, территориальных органов Федеральной службы войск 
национальной гвардии РФ.

3. По установленному факту привлечен к дисциплинарной ответственности 
заведующий хозяйством Каташев Сосланбек Бачиевич (копия приказа о 
наказании

mailto:goragorsk.2@mail.ru
http://www.gr2.edu95.ru


МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2с. п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с. п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8-(989)-984-57-84 

_____________________ goragorsk.2@mail.ru. www.gr2.edu95.ru_________________

П Р И К А З

18_ сщтября 2022 г. №  84/1

с. п. Горагорское

О привлечении к дисциплинарной 
ответственности

В соответствии со статьей 192 Трудового Кодекса РФ «Дисциплинарные 
взыскания», на основании Представления прокуратуры Надтеречного района от 
08.09.2021 года № 39-23-2021 «Об устранении нарушений требований 
законодательства о противодействии терроризму и антитеррористической 
защищенности» п р и к а з ы в а ю :

1. Заведующему хозяйством Каташеву С.Б. объявить замечание.
2. Каташеву С.Б. принять меры по устранению выявленных нарушений, их причин 

и условий им способствующих.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:
С приказом ознакомлен: 
18.09.2021г.

/за

;!'*г'«гпТТ‘

/С.М. Бадиев/ 
С.Б. Каташев

mailto:oragorsk.2@mail.ru
http://www.gr2.edu95.ru

